
Nr. 67. Dziennik Ustaw. Poz. 553, 554 i 555. 1141 
,------'---'--'='=' ,~~" , 

§ 1. Gminę wiejską Kleszczów w powiecie § 2. Rozporządze nie niniejsze wcl:odzi w 'ży-
i województwie krakowskiem znosi się, a terytorjum cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 
jej włącza się do gminy wiejskiej Aleksandrowice 
w tymże powiecie i województwie. . Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Skladkows.ki 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży-
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych : Sławoj Składkowski 

554. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 16 czerwca 1931 r . 

o zmianie granic gmin wiejskich Siemakowce i Mi
chalcze w powiecie horodeńskim, województwie sta-

nisła wowsldem. ' 

!'h podstawie art. li 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwiązy
wania i tworzenia gmin , wiejskich na obszarze b. za
borów rosyjskiego i austrjackiego (Dz; U. R. P. 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

555. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 19 czerwca 1931 r. 

o zmianie granic gmin wiejskich Bukowsko iWolica 
w powiecie sanockim, województwie lwowsidem. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwiązy
wania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b. za 
borów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z gminy wiejskiej Wolica w powiecie sa
nockim, województwie lwowskiem wyłącza się par
cele katastralne: pb. 88, 89, 99, 102, 107, 108, p. gr. 
1090/1, 109CJ/2, lOYO/3, 1090/4, 1090/ j, 1090/6, lu90/8, 
1090/9, 1090/10, 1091, 1092/1, 1092/2, 1099/3, 1103/1, 
1103/2, 1104/1, 1104/2, 1118/1, 1118/2, 1119/1, 1119;2, 

§ 1. Z gminy wiejskiej Siemakowce w powie- 1121, 1123/ 1, 1123/2, 1124/ 1, 1124/2, 1125, 1126, 1127/1, 
de horodeńskim, województwie stanisławowskiem 1127/2, 1128, 1129, 1130, 1l31, 1132, 1133, 1134/1, 
wyłącza się parcele budowlane: I II, 1/2,1 /3, 2, 3, 1134/2, 1134/3, 1134/4, '1134/5; 1134/6, 1l34/7, 1134/8, 
4/ 1, 4/2, 4,3, j, 6, '// 1, 7/2, 7/3, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 1134/9, 1134/10, l l34/11 , 1136/3, 1136/4, 1136/2, 1137/4, 
14, 15, 16, 17/1, 17/2, 18, 19, 20/1, 20/2, 21/ 1, 21 /2, 1131/5,1137/6,1137/7,1137/8, 1l37/9, 1l37(1O, 1137/11,' 
22, 23/1, 23(2, 24, 25, 26, 27/1, 27/2, 28, 29, 3J, 31, 1137/12, 1137/13, 1137/14, 1137(15, 1137/16, 1l37/18, 
32, 33/1, 33/2, 34, 35, 36, 218, 260, 290 oraz parcele 1137/22, 1137/23, 1137/24, 1138/1, 1138/2, 1140, 1142/1, 
gruntowe: l / l, 1/2, 1/3, 2/1, 2/2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1142,2, 1142,3, 1142/4, 1143(1, 1143/2, 1143/3, 1143/4, 
10, 11, 12, 13, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 16, 17/1, 17,2, 1143/5,1143/7,1143/8,1143/9,1143/10,1143/11,1145/1, 
18/1, 18/2, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28/1, 28/2, 1145/2, 1145/3, 1145/4, 1145/6, 1146/1, 1146/2, 1149/1, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35/2, 36, 37, 38/1, 38/2, 39, 1149/2, 1150/1, 1150/2, 1150/3, 1151, 1152/1, 1152/2, 
40, 41/1, 41/2, 42/2, 44, 45, 46, 47, 48/1, 48/2, 49, 50, 1152/3, 1152/4, 1153/1, 1153/2, 1153/3, 1153/4, 1153/5, 
52, 53, 54/1, 54/2, 55, 56, 57, 58, 59, 60/1, 61 /2, 62, 1153/6, 1154,1, 1154/2, 1154/3, 1154/4, 1154/5, 1154/6, 
63, 64, 65, 66, 6'1/1, 67/2, 68, 69, 70, 71, 72/1, 72/2, 1154/7, 1154/8, 1154/9, 1155, 1156/l, 1156/2, 1156/3, 
73/1,73/2,74,75,76,77,78, 80/1, 80/2, 83/1, 83/2" 1156/4,1156/5, 1156/6, 1156/7, 1156/8, 1156/9, 1156/10, 
84, 86, 87/1, 87/2, 88, 90,93,95, 96/1, 96/2~ 99, 100/1, 1156/11, 1156/12, 1158, 1159/1, 1159/2, 1159/3, 1159/4, 
100/2, 103, 106, 107, .109, 110, 111/1, 111/2, 114/1, 1159/5, 1159/6, 11~9/ 7, 1159/8, 1159/9, 1160, 1161/2, 
114/2, 115, 118, 119/1, 119/2, 122/1, 122/2, 123, 124, 1162/1, 1162/2, 1162/3, 1162/4, 1164, 1165, 1166, 1167/1, 
126/1, 126/2, 127, 129/1, 129/2, l30, 131, 132/1, l32/2, 1167/2, 1167/3, 1167/4, 1167/5, 1167,6, 1167,7, 1167/8, 
133, l34, 135, l37/1, 137/2, 133, l3)/2, l39/3, 139/4, 1168,1170,1171,1172,1173/1,1173/2,1174/1,1174/2, 
139/5, 139/6, 140/1, 140/2, 140/3, 141, 142, 143, 144, 1174/3, 1174/4, 1174/5, 1174/6, 1175/1, .1175/2, 1175/3, 
145, 146, 147/1, 147/2, 148, 149, 150/1, 150/2, 151, 1175/4, 1175/5, 1175/6, 1175/7, 1175/8, 1176/1, 1176/2, 
152, 153, 154, 155/1, 15512, 156/1, 156[2, 158, 159/1, . 1176/3, 1176[4, 1176/5, 1176/6, 1176/7, 1176/8, 1176/9, 
159/2, 159/3, 161/ 1, 161/2, 162, 163, 164, 165, 166, 1176f lO, 1176/11, 1176/12, 1176/13, 1176/14, 1176/15, 
167,168,169,170,171,172,173/1,173/2,174/1,174/2, 1176/16, 1176/17, 1176/18, 1176/19, 1176/20, 1176/21, 
176, 177, 178/1, 178/2, 178/3, 179, 180, 181, 182, 183, 1176/22, 1176/25, 1176/26, 1176/27, 1176/28, 1176/29, 
184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193,194, 1176j3J, 1176/31, 1176/32, 1176/33, 1176/34, 1176/35, ' 
195, 196, 197(1, 197/2, 1-98/1,198/2, 199/1, 199/2, 200, 1176/3ó, 1176/37, 1176/38, 1176/39, 1177/1, 1177/2, 
201, 202, 203, 204, 205, 206,207,208,209, 2lO, 211/1, 1177/3, 1177/4, 1177/5, 1178, 1179, 1181, 1182, 1183, 
211/2, 212, 213, 214/1, 214/2, 215/1, 215/2, 216, 217/1, 1186/1, 1186/2, 1188/1, 1188/2, 1208/1, 1208/2, 1209, 
217/2,217/3,222,232/1,232/2,232/3, 1980, 1981, 1982, 1211/1, 1211/2,1212/ 1, 1212/2, 1213, 1214, 1215, 1216, 
1983, 1984, 1985, 1986,1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1217, 1218, 1219, 1220, 1222, 1224, 1225, 1226, 1227, 
1992, 1993, 1994, 1996/2 i włącza się je do gminy wiej- 1228, 1229,1, 1229/2, 1230, 1232, 1234, 1235, 1236, 
skiej Michalcze w tymże powiecie i województwie. 1237/1, 1237/2, 1233, 123)/1, 1239/2, 1239/3, 1240, 



1142 Dziennik Ustaw. Poz. 555, 556 i 557. Nr. 67. 

1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 
1251, 1252, 1255, 1256, 1257/1, 1257/2, 1258/1, 1258/2, 
1259/1, 1259/2, 1259/3, 1260/1, 1260/2, 1261, 1262, 
1263/1, 1263/2, 1264, 1265; 1, 1265/2, 1267, 1268/1, 
1268/2, 1268/3, 1268/4, 1268/5, 12<:8/7, 1268/8, 1268/9, 
1268/11, 1269, 1270, 1293, 1299, 1718, 1719/1, 1719/2, 
1719/3, 1721, 1722, 1740, 1742, 1747, p. gr. 1097/3, 
1703, 1733, 1746 i włącz;a się ;e do gminy wiejskiej 
Bukowsko w tymże powiecie i wc;ewódz;twie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

556. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 30 czerwca 1931 r. 

o zmianie granic gmin wiejskich Kromołów i Włodo
wice w powiecie zawierciańskim, województwie kie

leckiem. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiecie zmiany granic oraz rozwiązy
wania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b . za
borów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z gminy wiejskiej Kromołów w powiecie 
zawierciańskim, województwie kieleckiem wyłącza 

się wieś Morsko i włącza się ją do gminy wiejskiej 
Włodowice, w tymże powiecie i województwie. 

§ , 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

557. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW, WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 30 czerwca 1931 r. 

o zniesieniu gmin wiejskich Lipie, Sienna i Wilkono
sza w powiecie nowosądeckim, województwie kra

kowskiem. 

Na podstawie art. l -i 4 uł>tawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwiązy
wania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b. za
borów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Gminy wiejskie Lipie, Sienna i Wilko
nosza w powiecie nowosądeckim, województwie kra
kowskiem znosi się, a terytorjum ich włącza się do 
gminy wiejskiej Zbyszyce w tymże powiecie i wo
jewództwie. 

§ 2. Rozporządzenie nInIejSZe wchodzi w ży
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości, 56457 p 

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Nr. 30130. Cena 40 gr. 

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P, wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 
6 zł. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego l[wartału. 

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dz, U, R, P, należy wnosić do właściwych urzędów 
pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnel10 kolejnego numeru. -


